

Skępe, dn. 11.09.2023 r.

UMiG-ZP.271.2.9.2023

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe

Numer ogłoszenia: 2023/S 156-498903 z dnia 2023-08-16

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 1 ust. 3 poprzez przestrzeganie przepisów prawa powszechnie obowiązującego czy Zamawiający rozumie realizowanie usług odbioru odpadów w częstotliwości zgodnej z ucpg?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 1 ust. 7 – wnosimy o zmianę zapisów z: „...pochodzących z gospodarstw domowych bezpośrednio sprzed nieruchomości.”

Na „...pochodzących z gospodarstw domowych z drogi gminnej lub wyższego rzędu.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 1 ust. 11 ze względów organizacyjnych wnosimy o dodanie zapisu określającego maksymalny limit uczestników jednego spotkania do 50 osób.?

Odpowiedź

Zamawiający zapewni aby maksymalny limit uczestników jednego spotkania nie przekroczył 50 osób.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 1 ust. 15 wnosimy o wykreślenie stwierdzenia: „.... lub telefonicznego....” i pozostawienie zapisów określających konieczność pisemnego poinformowania Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 1 ust. 18 wnosimy o zmianę terminu z 2 dni na 4 dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 4 ust. 2 wnosimy o uzupełnienie zapisów o niezwłocznym przesyłaniu informacji o zmianach po ich nastąpieniu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 9 ust. 1 pkt. 8) – wnosimy o zmianę procedury naliczenia kary. Wnosimy o dodanie zapisu, iż kara będzie naliczona dopiero po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do dostarczenia worków, w przypadku braku reakcji na wezwanie naliczenie kary.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 9 ust. 1 pkt. 4), 6), 9), 10),11), 12) – w każdym z tych przypadków wnosimy o dopisanie dzień roboczy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 9 ust. 1 pkt. 11) – wnosimy o dodanie zapisu :... pisemną reklamację....”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 10

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 12 ust. 1 pkt. 1) wnosimy o wykreślenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - paragraf 12 ust. 1 pkt. 2) wnosimy o zmianę:
„oświadczenie Podwykonawcy potwierdzające dokonanie zapłaty na rzecz Podwykonawcy. W przypadku niedostarczenia oświadczenia potwierdzającego zapłatę Podwykonawcy.....

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – pkt. 9 wnosimy o zmianę zapisu na następujący:
„... Wykonawca zobowiązany jest rozdysponować harmonogram wśród każdego właściciela nieruchomości...”

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązany jest przygotować harmonogram odbioru odpadów komunalnych, zgodny z częstotliwością ich odbioru wymienioną w pkt 6 i 7 – harmonogram podlega uzgodnieniu przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest rozdysponować harmonogram oraz jego zmiany wśród każdego właściciela nieruchomości”.

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – pkt. 15 wnosimy o wykreślenie stwierdzenia: „..... lub telefonicznego....” i pozostawienie zapisów określających konieczność pisemnego poinformowania Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę – w tym celu dokona zmiany zapisów SWZ we wskazanym wyżej zakresie.

Pytanie 14

Wnosimy o zastosowanie analogicznych zapisów w załączniku nr 3 OPZ.

Odpowiedź

Zamawiający dokonując zmiany SWZ ujednotli zapisy załączników nr 3 i 4.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków

Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.